海南省卫生厅关于申报2014年度医学科研项目的通知

来源：     发布时间2014-07-03

琼卫科教〔2014〕30号
各市、县、自治县卫生局，洋浦社会发展局，省农垦总局卫生局，厅直属各单位，各三级医院，各有关单位：
    根据年度工作计划，我厅决定开展2014年度医学科研项目申报工作。现将有关事项通知如下：
一、项目类别与资助强度
项目分立项资助项目及自筹资金项目两种，立项资助项目每项资助不超过1万元，项目承担单位按不低于1:2的比例配套经费。自筹资金项目由承担单位负责落实研究经费（提供不低于1万元的科研启动金）。
  二、申报条件
   （一）凡在我省辖区内具有独立法人资格的各级各类医疗卫生机构的医疗卫生工作者均可单独或联合申报。
   （二）鼓励跨部门、跨单位的优化组合，联合申报。联合申报的，各方应签署共同申报协议，并明确约定各自所承担的工作任务、责任和经费安排等。
   （三）申报项目必须结合我省当前防病治病的现状，结合临床实践，研究和解决重大疾病、常见病和多发病防治的关键技术和共性技术，课题要有明确的目的性、创新性、科学性、先进性、实用性、可行性，具有显著的社会效益和经济效益。
   （四）项目研究周期原则上不超过2年。
   （五）具有以下三种情况的，项目申报不予受理：一是同一申请人同时申报2项以上（含2项）项目的；二是申请人已主持省卫生厅2项以上（含2项）在研项目的；三是承担我厅级科研课题，其研究期限已满仍未验收或未结题的。请各单位务必做好资格审查和项目管理工作。
    （六）申报课题需附有国家认可的医学信息机构出具的国内查新检索证明。
    三、申报方式及时间
     项目实行网上申报，请登陆省卫生厅科教项目管理系统（www.wst.hainan.gov.cn）。网上申报方法，见“帮助信息”。网上申报截止时间8月24日17：00。
    四、申报材料
（一）书面申报材料应与网上申报的内容完全一致，一律采用A4纸打印，一式3份，装入一个资料袋，资料袋封面上贴《海南省卫生厅年度科研项目申报登记表》（附件1），由各市县卫生局、上级主管部门、厅直属单位审核盖章确认。
（二）请各单位填写《海南省卫生厅年度科研项目申报汇总表》（附件2），并将纸质版和电子版报送省卫生厅科教处。
    联系人及电话：林海珍，65335569 、65388351（传真）。
     电子邮箱：hnwstkjc@163.com
附件：1、海南省卫生厅年度科研项目申报登记表
        2、海南省卫生厅年度科研项目申报汇总表

                                   海南省卫生厅
                                   2014年7月2日